关于举办南通大学化学化工学院第三届“碧桂园·森林城市杯”
化学文化节的通知

一、活动目的
随着社会的发展，化学逐步深入社会生活的各个领域，成为人类生存和进步的关键。为深入开展“学在通大”教育实践活动，进一步调动学生了解化学、研究化学的兴趣，弘扬化学文化，在全校范围内普及化学知识，引导学生在实践中切身体会化学之美，培育学生的创新意识，促进学生综合素质全面提升。经研究，我院拟举办第三届“碧桂园.森林城市杯”化学文化节活动，现将活动的具体事项通知如下：
二、活动主题
化缘孕春，学梦筑夏
三、活动时间
2017年3月至6月
四、活动对象
以化学化工学院全体教职工与学生为主，部分活动涉及对象为全校师生。
五、活动安排
	序  号
	活动名称
	承办部门
	时  间

	01
	南通大学2017年化学实验基本
操作技能比赛
	化学化工学院学生会学习部
	3月22日-
5月4日

	02
	“相逢在化学”科普进中学活动
	大学生科学技术协会化学化工学院分会
	4月12日

	03
	“蓝色WE来”地球一小时活动
	大学生科学技术协会化学化工学院分会
莫文隋青年志愿者协会化学化工学院分会
	3月25日

	04
	“春暖化缘牵，鸢飞化梦随”户外素质拓展活动
	化学化工学院学生会办公室
	3月31日

	05
	“梦里化落知多少”演讲比赛
	化学化工学院学生会外联部
	5月10日

	06
	“琴棋述化趁年华”化学趣味课堂
	莫文隋青年志愿者协会化学化工学院分会
化学化工学院红十字分会宣传部
	四月中旬

	07
	“化学与发展”ppt设计大赛
	化学化工学院14年级分会
	四月中旬

	08
	“绿色化学，创意生活”DIY环保手工艺品创意设计大赛
	化学化工学院14年级分会
	5月12日-
5月26日

	09
	“千变万‘化’，画传我心”手绘明信片活动
	化学化工学院15年级分会
	3月23日-
4月10日

	10
	“未来我是化学人”大学生职业规划讲座
	化学化工学院16年级分会
	3月15日

	11
	“春风‘化’雨，以书汇梦”读书交流会
	化学化工学院红十字分会
实践部
	每周三

	12
	“2H2 + O2 = 2H2O”征文比赛
	化学化工学院红十字分会
办公室
	3月20日-
4月1日

	13
	“化意校园，放飞自我”化学涂鸦
	化学化工学院心理协会
	5月下旬

	14
	“我的化学青春”微电影大赛
	化学化工学院心理协会分会
	3月15日-4月19日

	15
	“玩转化学”趣味实验活动
	南通大学
绿晨社团
	时间待定
联系社区进行
安排

	16
	“见微知著——我生活中的化学”微摄影大赛
	南通大学
绿晨社团

	17
	“遇见化学，绿色同行”无偿社区空气质量检测活动
	南通大学
绿晨社团

	18
	化学文化节闭幕式暨送毕业生晚会
	化学化工学院学生会办公室
	五月下旬

6、 活动要求
1.高度重视。要求各年级分会、团总支全面了解落实关于化学节的各具体事项，调动同学们的积极性，使各年级同学积极参与到化学节的相关活动中来。
2.加强宣传。所有活动必须经过PU平台发布，合理利用微邦及青年之声。充分利用学院团委网、微信公众号、QQ空间等新媒体平台进行宣传。
[bookmark: _GoBack]
 化学化工学院团委学生会
2017年3月23日